

# Котаракът

## и

# Черният Нарцис

корекции

Здравейте читатели,

Този файл съдържа открити неточности в „Котаракът и Черният Нарцис“. За щастие, повечето не изкривяват по някакъв особено забележим начин историята. Съветваме ви да си нанесете корекциите, за да бъде книгата максимално достоверна и историята да съответства на начина, по който е замислена.

### Основни:

- *На епизод 108*, се взема кодова дума "гард" и се зачерква "изгнание";
- *На епизоди 228, 229 и 245*, вместо кодова дума "тайна" трябва да бъде кодова дума "лампа".

### За точкуването:

- При точкуването:
  - за нито един неуспешен край 30 точки (вместо 25);
  - за един неуспешен край 20 точки (вместо 15);
  - за два неуспешни края 10 точки (вместо 5);
- *На епизод 226* се взема кодова дума "орел".

### Подобряващи издържаността на историята:

- *На епизод 221 и 226* трябва задължително да се премине на 208, ако играчът има кодова дума "тайна";
- *На епизод 226* може да се добави следния избор в края :
  - или пък да изскоча от този прозорец, да се вмъкна обратно в имението през някой друг на първия етаж в крилото на прислугата, и да се върна в стаята си ► Епизод 222